

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET INVEST APS  
ØSTRE HAVNEVEJ 31  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 15 31 38

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET  
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Godkendt på generalforsamlingen

30 / 11 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | <u>SIDE</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                  |             |
| Ledelsespåtegning .....                             | 1           |
| De uafhængige revisorerers revisionspåtegning ..... | 2 - 4       |
| <b>Ledelsesberetning</b>                            |             |
| Selskabsoplysninger .....                           | 5           |
| Koncernredegørelse .....                            | 6 - 7       |
| Ledelsesberetning .....                             | 8           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>     |             |
| Anvendt regnskabspraksis .....                      | 9 - 13      |
| Resultatopgørelse .....                             | 14          |
| Balance .....                                       | 15 - 16     |
| Egenkapitalopgørelse .....                          | 17          |
| Pengestrømsopgørelse .....                          | 18          |
| Noter .....   | 19 - 20     |

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2019/20 et overskud på 3.674.389 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2019/20**

| <u>No-</u><br><u>ter</u>  | <u>2019/20</u><br><u>Kr.</u> | <u>2018/19</u><br><u>Kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| 1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | -92.260                      | -20.240                      |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....               | 3.734.315                    | 3.219.069                    |
| Finansielle indtægter .....   | 290.982                      | 286.847                      |
| Finansielle omkostninger .....  | -270.221                     | -52.689                      |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | 3.662.817                    | 3.432.987                    |
| 2 Skat af årets resultat .....  | 11.572                       | -58.124                      |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | 3.674.389                    | 3.374.863                    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                                   |                              |                              |
| Udbytte for regnskabsåret .....   | 0                            | 0                            |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 3.157.205                    | 2.732.861                    |
| Overført resultat .....   | 517.184                      | 642.002                      |
| Disponeret i alt .....  | 3.674.389                    | 3.374.863                    |



**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****AKTIVER**

| <u>No-<br/>ter</u>                               | <u>30/6 2020<br/>Kr.</u> | <u>30/6 2019<br/>Kr.</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                            |                          |                          |
| <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..... | 53.280.555               | 47.249.833               |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                 | <b>53.280.555</b>        | <b>47.249.833</b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                        |                          |                          |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                          |                          |                          |
| Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....   | 1.014.100                | 0                        |
| 4 Udskudt skatteaktiv .....                      | 11.572                   | 0                        |
| Andre tilgodehavender .....                      | 6.878.638                | 8.102.946                |
|  | <u>7.904.310</u>         | <u>8.102.946</u>         |
| <b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>                | <b>10.554</b>            | <b>882</b>               |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>             | <b>7.914.864</b>         | <b>8.103.828</b>         |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                       | <b>61.195.419</b>        | <b>55.353.661</b>        |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2020****PASSIVER**

| <b><u>No-</u></b>  | <b>30/6 2020</b>  | <b>30/6 2019</b>  |
|--|-------------------|-------------------|
| <b><u>ter</u></b>  | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>        |
| <b>EGENKAPITAL:</b>  |                   |                   |
| Anpartskapital .....   | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..... | 20.367.565        | 17.210.360        |
| Overført resultat .....  | 31.963.410        | 31.448.634        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                        | 0                 | 0                 |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                                   | <b>52.455.975</b> | <b>48.783.994</b> |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSE:</b>                                    |                   |                   |
| Udskudt skat .....   | 0                 | 0                 |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                           |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede selskaber .....                             | 8.659.455         | 5.608.192         |
| Skyldig selskabsskat .....                                       | 67.488            | 361.944           |
| Anden gæld .....   | 12.500            | 599.532           |
|  | <b>8.739.443</b>  | <b>6.569.667</b>  |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>                             | <b>8.739.443</b>  | <b>6.569.667</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                      | <b>61.195.419</b> | <b>55.353.661</b> |

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

|   | <b>Egenkapital pr.<br/>1/7 2019<br/>Kr.</b> | <b>Årets egenka-<br/>pitalbevægelser<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder<br/>Kr.</b> | <b>Udbetalt<br/>udbytte<br/>Kr.</b> | <b>Forslag til<br/>årets resultat-<br/>disponering<br/>Kr.</b> | <b>Egenkapital pr.<br/>30/6 2020<br/>Kr.</b> |
|---|---|---|-------------------------------------|--|--|
| Anpartskapital .....  | 125.000                                     | 0   | 0                                   | 0  | 125.000                                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter<br>indre værdis metode ..... | 17.210.360                                  | 0   | 0                                   | 3.157.205  | 20.367.565                                   |
| Overført resultat .....   | 31.448.634                                  | -2.407  | 0                                   | 517.184  | 31.963.410                                   |
| Foreslået udbytte .....   | 0   | 0   | 0                                   | 0  | 0  |
|   | <b>48.783.994</b>                           | <b>-2.407</b>   | <b>0</b>                            | <b>3.674.389</b>   | <b>52.455.975</b>                            |

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

|  | <b>2019/20</b>    | <b>2018/19</b>    |
|--|-------------------|-------------------|
|  | <b>Kr.</b>        | <b>Kr.</b>        |
| <b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET:</b>                                 |                   |                   |
| Årets resultat .....   | 3.674.389         | 3.374.863         |
| Reguleringer af skat af årets resultat .....                             | -11.572           | 58.124            |
| Reguleringer af andel i tilknyttet virksomheds resultat efter skat ..... | -3.734.315        | -3.219.069        |
| Betalt (refunderet) selskabsskat .....                                   | -294.456          | -1.977.776        |
|  | -365.954          | -1.763.858        |
| Ændring i tilgodehavender .....  | 1.224.308         | -2.180.007        |
| Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....                             | -587.032          | 587.032           |
| <b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>                            | <b>271.322</b>    | <b>-3.356.833</b> |
| <b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>                           |                   |                   |
| Køb af finansielle anlægsaktiver mv. ....                                | -2.873.517        | 0                 |
| Salg af finansielle anlægsaktiver mv. ....                               | 0                 | 0                 |
| Modtagne udbytter .....  | 574.703           | 488.498           |
| <b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>                      | <b>-2.298.814</b> | <b>488.498</b>    |
| <b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>                          |                   |                   |
| Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder .....               | 2.037.164         | 1.495.131         |
| Udbetalt udbytte .....   | 0                 | 0                 |
| <b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>                     | <b>2.037.164</b>  | <b>1.495.131</b>  |
| Samlet likviditetsvirkning .....   | 9.672             | -1.373.204        |
| Likviditet primo .....   | 882               | 1.374.086         |
| <b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>   | <b>10.554</b>     | <b>882</b>        |

NOTER

|   | 2019/20<br>Kr. | 2018/19<br>Kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 BRUTTOFORTJENESTE:</b>   |                |                |
| Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst. |                |                |
| <b>2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>  |                |                |
| Selskabsskat .....  | 0              | 58.102         |
| Regulering af udskudt skat .....  | -11.572        | 0              |
| Regulering af skatter tidligere år .....                                      | 0              | 22             |
|   | <u>-11.572</u> | <u>58.124</u>  |

Selskabet har betalt 294.456 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

**3 KAPITALANDELE I TILKNYTTETE VIRKSOMHEDER:**

|  |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Anskaffelsessum primo .....  | 31.109.973        | 31.109.973        |
| Årets tilgang .....  | 2.873.517         | 0                 |
| Årets afgang .....   | 0                 | 0                 |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>  | <u>33.983.490</u> | <u>31.109.973</u> |
| Værdireguleringer primo .....  | 16.139.860        | 13.406.999        |
| Kursregulering af egenkapital i udenlandsk tilknyttet virksomhed .....                                 | -2.407            | 2.290             |
| Årets resultat .....   | 3.990.667         | 3.475.421         |
| Afskrivning på koncerngoodwill .....   | -256.352          | -256.352          |
| Modtaget udbytte .....   | -574.703          | -488.498          |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>  | <u>19.297.065</u> | <u>16.139.860</u> |
| <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b>  | <u>53.280.555</u> | <u>47.249.833</u> |
| Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo ..... | <u>974.191</u>    | <u>1.230.543</u>  |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| Navn:                                      | Hjemsted: | Selskabs-<br>kapital: | Stemme- og<br>ejerandel: |
|--|-----------|-----------------------|--------------------------|
| Investeringsselskabet 01.07.2017 A/S ..... | Svendborg | 10.000.000            | 57,47 %                  |
| Storager Asset Holding ApS .....           | Svendborg | 500.000               | 100,00 %                 |

**NOTER**

|   | 2019/20<br>Kr. | 2018/19<br>Kr. |
|---|----------------|----------------|
| <b>4 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:</b>              |                |                |
| Saldo primo .....                                       | 0              | 0              |
| Årets regulering .....                                  | -11.572        | 0              |
| Saldo ultimo .....                                      | -11.572        | 0              |
| Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter: |                |                |
| Skattemæssige underskud til fremførelse .....           | -52.651        | 0              |
|   | -52.651        | 0              |
| Udskudt skat, 22 % .....                                | -52.600        | -11.572        |
|   | -11.572        | 0              |

**5 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret aktierne i Investeringselskabet 01.07.2017 A/S, der pr. 30. juni 2020 har en regnskabsmæssig værdi på 36.787.394 kr.

Selskabet har til sikkerhed for Storager Asset Holding ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Storager Asset Holding ApS, der pr. 30. juni 2020 har en regnskabsmæssig værdi på 16.493.161 kr.

**Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:**

Storager Asset Invest ApS er sambeskattet med selskabets moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Storager Asset Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 07:45:09Z

NEM ID 

## Lene Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 07:45:09Z

NEM ID 

## Steffen Larsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2020-12-08 08:00:35Z

NEM ID 

## Simon Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-900068020780

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-08 12:59:50Z

NEM ID 

## Joakim Høj Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-229608800034

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-12-08 21:46:02Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 212.10.xxx.xxx

2020-12-08 22:01:02Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-09 04:21:59Z

NEM ID 

## Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-12-09 04:46:13Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WTWYA-MO85J-3X3XN-G2ADV-1AM5J-C3PQ8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>